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Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
Komisyon Başkanı von der Leyen 
Ankara'da Bir Araya Geldi 

  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der 
Leyen ile bir araya gelerek Türkiye-AB 
ilişkilerini ele aldı. İkinci kez göreve gelişinin 
ardından ilk ziyaretini Türkiye'ye 
gerçekleştiren von der Leyen ve Erdoğan 
arasındaki görüşmede Gümrük Birliği'nin 
güncellenmesi, vize serbestisi ve göç 
yönetimi konularında iş birliğinin 
güçlendirilmesi hususunda görüş 
alışverişinde bulunuldu. Erdoğan, AB'nin 
Türkiye için stratejik hedef olmayı 
sürdürdüğünü, von der Leyen ise Türkiye'nin 
AB'nin en büyük ticaret ortağı olduğunu 
vurguladı. Bununla birlikte, 2024 yılında 
AB'nin göç yönetimine destek kapsamında 
Türkiye için 1 milyar avroluk ek fonun 
ayrıldığı ifade edildi. 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

     

 
   

AB Genel İşler Konseyi Sonuç 
Bildirgesinde Türkiye'ye Yer Verildi 

  

Avrupa Birliği Genel İşler Konseyi'nin 
genişlemeye dair hazırladığı yıllık sonuç 
bildirgesinde, Türkiye ile iş birliği ve diyalog 
vurgulanırken, Dışişleri Bakanlığı AB'nin iç 
siyasi dinamikler hakkındaki 
değerlendirmelerini tek taraflı bulduğunu 
ifade etti. Bildirgede Türkiye'nin aday ülke 
statüsü, Doğu Akdeniz'deki gerilimlerin 
azaltılması ve makroekonomik ilerlemeler 
olumlu olarak değerlendirilip, Gümrük 
Birliği'nin uygulanmasından kaynaklanan 
sorunların çözümüne yönelik atılan adımlar 
memnuniyetle karşılandı. Dışişleri Bakanlığı, 
AB'nin Kıbrıs meselesindeki taraflı tutumuna 
ve Türkiye'nin üyelik perspektifini kısıtlayan 
yaklaşımlarına tepki göstererek, ilişkilerde 
yeni bir vizyon çağrısında bulundu. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

     

 
   

EBRD Başkanı Renaud-Basso, 
Türkiye'de Temaslarda Bulundu 

  

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) 
Başkanı Odile Renaud-Basso, 24-28 Kasım 
2024 tarihleri arasında Türkiye’ye 
düzenlediği ziyaret kapsamında başta 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
olmak üzere, birçok bakanla temaslarda 
bulundu. Türkiye’de bugüne kadar toplamda 
21 milyar avroluk yatırım gerçekleştirdiklerini 
ifade eden Renaud-Basso, 2023 yılında 2,2 
milyar avroluk projelere imza attıklarını 
duyurdu. Banka, yatırımlarının önemli bir 
bölümünü yeşil projelere ve kadın 
istihdamını destekleyen girişimlere ayırdı. 
Gelecek dönemde yenilenebilir enerji, yeşil 
dönüşüm, kadın istihdamının artırılmasına 
yönelik projelerin yanında deprem bölgesine 
ilave yardım paketlerinin tahsis edilmesine 
de odaklanarak Türkiye ekonomisinin 
sürdürülebilir büyümesine katkı sağlanması 
hedefleniyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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Avrupa Yatırım Bankası 5 Yıl Sonra 
Türkiye'de Geri Dönüyor 

  

Avrupa Yatırım Bankası (AYB), Türkiye'de 
2019'da ara verdiği faaliyetlerine yeniden 
başlıyor. AYB, AB Konseyi ve Avrupa 
Komisyonu'nun çağrısıyla Türkiye ile 
ilişkilerini yeniden yapılandırmayı 
hedeflerken, bu süreçte iklim eylemi, yeşil 
dönüşüm, deprem sonrası toparlanma ve 
göç gibi ortak çıkar alanlarına odaklanacak. 
Banka, 6 Şubat depremleri sonrası 400 
milyon avroluk kredi sağlamış ve şimdiye 
kadar 30 milyar avrodan fazla finansman 
imkânı sundu. Avrupa Komisyonu, Türkiye 
ile ekonomik bağların güçlenmesine ve 
ticaretin rekor seviyelere ulaştığına işaret 
ederek yeni diyalog fırsatlarına 
önemsediklerini aktardı. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 
   

AB - Mercosur STA 
Görüşmelerinde Anlaşmaya Varıldı 

  

6 Aralık 2024'te Uruguay'ın başkenti 
Montevideo'da yapılan Mercosur Zirvesi'nde 
AB ile Mercosur ülkeleri arasında 25 yıldır 
süren müzakereler nihayet bir uzlaşıyla 
sonuçlandı. Anlaşma, yaklaşık 750 milyon 
kişilik bir serbest ticaret alanı oluşturmayı 
hedefliyor. Ancak Fransa, çiftçilerinin 
rekabet endişelerini vurgulayarak 
çekincelerini dile getirirken, Polonya da 
özellikle tarım sektörü üzerindeki etkilerden 
endişeli. Avrupa Komisyonu Başkanı von der 
Leyen, anlaşmanın çevre, sürdürülebilirlik ve 
ekonomik faydalarına dikkat çekerken, AB 
içinde farklı görüşlerin oluşturduğu 
muhalefet sürecin geleceğini belirsiz kılıyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız  

           

  

  

  

     

 
   

AB'nin 2025 Bütçesi İçin 
Anlaşmaya Varıldı 

  

Avrupa Parlamentosu ve AB Konseyi, 2025 
yılı AB bütçesi üzerinde 199,4 milyon 
avroluk anlaşmaya vardı. Bu bütçenin AB'nin 
siyasi önceliklerini desteklemekle birlikte 
krizlere yanıt verecek finansmanı sağlaması 
da hedefleniyor. Revize edilmiş Çok Yıllı 
Mali Çerçeve (MFF) kapsamında Ukrayna'ya 
destek, Orta Doğu'daki krizlerin hafifletilmesi 
ve Avrupa'nın rekabet gücünün artırılması 
için ilave finansman da bütçeye dâhil edildi. 
Avrupa Parlamentosu, bütçenin AB 
vatandaşlarının yaşamlarını iyileştirecek 
şekilde tasarlandığını ve 2025 yılındaki 
enerjinin yapay zekânın AB kurumlarında 
kullanımının yaygınlaştırılması ve siber 
güvenliğin artırılması gibi önceliklere 
verileceğini vurguladı. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 
   

Avrupa Şirketleri Ar-Ge 
Yatırımlarında ABD ve Çin'i Geçti 

  

Avrupalı şirketler, 2023 yılında Ar-Ge 
yatırımlarını %9,8 oranında artırarak 
2013'ten bu yana ilk kez ABD ve Çin'i geride 
bıraktı. 2023'te özel sektör Ar-Ge yatırımları 
sıralamasında ise ABD'nin ardından ikinci 
sırada yer alan AB'nin otomotiv sektörü, 
küresel liderliğini sürdürmeye devam ediyor. 
Öte yandan, sağlık ve bilgi-iletişim 
teknolojileri gibi sektörlerde de artan 
yatırımlar dikkat çekiyor. Avrupa'nın Ar-Ge 
yatırımları vasıtasıyla, temiz ve dijital 
ekonomiye geçiş sürecinde inovasyonu 
güçlendirme, bilimsel mükemmeliyeti artırma 
ve sürdürülebilir rekabet gücünü koruma 
hedeflerinde kritik rol oynaması hedefleniyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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AB, Yeni KDV Kuralları Konusunda 
Uzlaştı 

  

Avrupa Birliği, dijitalleşen ekonomi ve artan 
vergi kaçakçılığına karşı mücadele etmek 
amacıyla yeni KDV kuralları hususunda 
anlaşmaya vardı. İlgili düzenlemeler, 2030 
yılına kadar sınır ötesi işlemlerde KDV 
raporlama yükümlülüklerini tamamen 
dijitalleştirirken, dijital platformların kısa 
süreli konaklama ve taşıma hizmetlerinden 
KDV almasını sağlayacak. Ayrıca 
işletmelerin, AB'nin farklı üye ülkelerinde ayrı 
KDV kaydı yapmalarına gerek kalmadan, 
genişletilen "tek durak" sistemini kullanarak 
tüm KDV işlemlerini tek bir çevrim içi 
platform üzerinden gerçekleştirmeleri 
sağlanacak. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  
  

  

  

     

 
   

Avrupa Komisyonu Eko-Tasarım 
Forumu'nu Kurdu 

  

Avrupa Komisyonu, sürdürülebilir ürünlerin 
yaygınlaştırılmasını hızlandırmak amacıyla 
yeni bir Eko-Tasarım Forumu kurdu. Çok 
çeşitli bir uzman grubundan oluşan forum, 
AB Tek Pazarı'nda rekabeti güçlendirerek 
sürdürülebilir ürünleri norm hâline getirmeyi 
hedefliyor. Forum, Sürdürülebilir Ürünler İçin 
Eko Tasarım Tüzüğü (ESPR) kapsamında 
ürünler için zorunlu performans ve bilgi 
gereksinimlerinin belirlenmesine yardımcı 
olacak. Üye ülkeler, sanayi, sivil toplum ve 
akademiden uzmanlar bu süreçte yer alarak 
eko-tasarım gereksinimlerinin 
geliştirilmesinde aktif rol oynayacak. 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

     

  

    

 
  

         

 

 

     

  

    

 

İstanbul Sanayi Odası, Meşrutiyet Cad. No: 63 Beyoğlu/İstanbul - 0212 252 29 00 
 

AB ve Uluslararası İlişkiler Şubesi 
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